[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г.Котельнич

	О внесении изменений в Положение о постоянных депутатских комиссиях

На основании п.6 статьи 1 Положения о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 25.03.2011 №12 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и утвердить в новой редакции часть 3 ст.2 Положения о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 25.03.2011 г. №12:

«3. В состав комиссии не может входить менее трех и более семи депутатов. Депутат может быть одновременно членом не более двух комиссий.».

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

	Глава района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая

организационным

отделом аппарата

Думы

	Т.В. Савиных

СОГЛАСОВАНО

	Главный специалист по правовым вопросам

Котельничской

районной Думы

	В.А. Новоселов